Stubley, that is, the “cleared field.” Harwye, same as Harvey. 
This deed contains the earliest mention of Co/d-Aston with which 
Iam acquainted. There appears to have been more than one 
windmill at Cold-Aston, which is a high, bleak, and windy, place. 
There was one at the Herdings in the time of Elizabeth. There 
was a law suit about the one at the Herdings in the time ot 
Elizabeth, and attached to the voluminous proceedings is a curious drawing of the mill itself, « Richard le Spari.” The 
name is remarkable. ‘‘Sparri” is an old Christian name. The 
Doomsday of StaffordsKire has a Sparri amongst the tenants in 
chief. “ Thasilharst,” ze., the Hazelhurst, or hazel wood, a place 
in Norton. Compare the neighbouring Hazelbarrow, a mound 
where hazels grow. Bernis, a place in Dronfield, the name being 
now lost. 

EVs 

Sciant presentes et futuri quod ego Will’s de Chaword dedi &c. Will’o de Almetona totam terram illam cum omnibus pertinenciis suis quam 
Nicholaus filius Nicholai subtus le Klif de Aston quondam tenuit de Will’o patre meo in villa de Aston. Tenend’, et habend’ sibi et heredibus suis vel assignatis et heredibus assignatorum de me et heredibus meis libere, quiete, Pacifice, integre, jure et hereditate impperpetuum cum omnibus libertatibus et liberis communis, et omnibus aliis aisiamentis ad predictam terram pertinentibus infra villam de Aston et extra, reddendo inde annuatim &c., septem solidos argenti duobus terminis sci. ad festum Sancti Johannis Baptiste tres solidos et sex denarios, et ad festum Sancti Andrei Apostoli tres solidos et sex denarios pro omnibus sclaribus (sic) serviciis, querelis, consuetudinibus, et 
demandis, salvo forinseco servicio ad predictam terram pertinente. [Usual warranty of title.) Pro hac autem donacione, concessione, et carte mee 
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hujus confirmacione dedit michi predictus Will’s novem marcas pre manibus 

in Gersumma. Et ut hec mea donacio &c. His testibus Rogero abbate 

de Bello Capite, Thoma de leys, Petro de Wodehuses, Petro de Birchevend 

Will’o de Stobbeley, et aliis. 

[Copia ver? ex* mense Octobris anno RR® Elizabeth, nunc xxxiiij® et 

Anno d’ni 1592, per me Richardum Coke.) 

[A faire seale of Armes in greene 

tors never pay’d this or any like rent, wax thereunto. The deede remayneth 

but only vj per an. as in the other wth Godfrey Woodhouse, but is 

uncertaine wc? is the land herein 

meant and intended.] 

V. 

Sciant &c. quod ego Thomas de Chaworth miles dedi &c. Johanni Harwye